AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 20/1204-0009357-0 CONCORRÊNCIA Nº 0027/2023

OBJETO:  Contratação  de empresa  especializada  para  execução de obra  de  construção  de uma

edificação nova com área de 695,43m², distribuída em 02 pavimentos,  em alvenaria  de tijolos,

estruturas  em  concreto  armado,  cobertura  metálica,  incluindo  a  execução  de  instalações

hidrossanitárias,  instalações  elétricas,  revestimentos,  pavimentações  e  pintura,  onde  será

instalada a Delegacia de Polícia de Sapucaia do Sul/RS.

 A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 088/2023 e

seus  anexos,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  público  QUE  FICA  SUSPENSA  A  ABERTURA  DA

CONCORRÊNCIA Nº 0027/2023, a pedido da SOP em razão da necessidade de revisão na Planilha de

Custos,  devendo  o  prosseguimento  do  certame  ser  comunicado  por  intermédio  de  publicação,

conforme legislação vigente.

 Publique-se.

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Alexandre Costa Mércio

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

27/10/2023 09:01:02 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CR 0027/23. SUSPENSÃO PUBLICADA 2228

20120400093570

Nome do documento: CR 0027 2023 AVISO SUSPENSAOii.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 26/10/2023 14:36:57

Alexandre Costa Mercio SPGG / CPL/DELIC / 167683001 26/10/2023 14:38:24

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / CPL/DELIC / 364382401 26/10/2023 15:11:57

27/10/2023 09:01:02 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CR 0027/23. SUSPENSÃO PUBLICADA 2229

20120400093570